
Приложение 7 
к Правилам организации 
питания обучающихся в 

организациях среднего 
образования, а также приобретения 
товаров, связанных с обеспечением 

питания детей, воспитывающихся 
и обучающихся в дошкольных 

организациях, организациях 
образования для детей-сирот и 

детей, оставшихся без 
попечения родителей

форма
Протокол об итогах конкурса приобретения продуктов питания

(наименование конкурса)

КГУ Актюбинская областная специальная (коррекционная) школа-интернат-колледж 
для детей с нарушением слуха» ГУ «Упраление образования Актюбинской области» 
расположенного по адресу: Республика Казахстан, Актюбинская область, город Актобе, 
ул. Гришина 13 
(место проведения) 
мест.вр. 11:00ч. 11 Февраль 2019г.
1. Конкурсная комиссия в составе: председатель, директор школы -интернат -колледжа Даутова 
Карлыга Айтмухамбеткызы, член комиссии: заместитель директора по воспитательной работе 
Нагашыбаева Айнагул Кенесбаевна, член профсоюза Таласкалиева Сая Алпысовна, врач Табанова 
Улболсын Латыповна, кладовщик Корбанова Шолпан Жолайкызы, диетсестра Кыдыралина Тамара 
Жакимовна, родитель Рыспаева Мадина Кахармановна.

(перечислить состав конкурсной комиссии)
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были 
допущены: ТОО «Курылыс-2004» (указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к 
конкурсу в соответствии с протоколом о допуске к участию в конкурсе)
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого 
голосования решила:
1) признать победителем конкурса ТОО «Курылыс-2004» адрес: Республика Казахстан. 
Актюбинская область, город Актобе,ул. Г. Жубановой 39А-2:
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на которых он 
признан победителем)
2) признать конкурс________________________________________________несостоявшимся

(указать наименование конкурса и причины признания конкурса несостоявшимся)
Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен 
победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.
3) Организатору конкурса КГУ Актюбинская областная специальная (коррекционная) 
школа-интернат-колледж для детей с нарушением слуха» ГУ «Упраление образования 
Актюбинской области»

(указать наименование и местонахождение)
в срок до 20.02.2019 года заключить договор об оказании услуги или поставки товаров по 
организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также 
приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и 
обучающихся в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей с ТОО «Курылыс-2004»

(указать наименование победителя конкурса)
4) Организатору конкурса КГУ Актюбинская областная специальная (коррекционная) 
школа-интернат-колледж для детей с нарушением слуха» ГУ «Упраление образования 
Актюбинской области»



(указать наименование организатора конкурса) 
разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора 
конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса собственного 
интернет-ресурса.
За данное решение проголосовали:
За -  7 голосов Даутова Карлыга Айтмухамбеткызы, Нагашыбаева Айнагул Кенесбаевна, Таласкалиева 
Сая Алпысовна, Табанова Улболсын Латыповна, Корбанова Шолпан Жолайкызы, Кыдыралина Тамара 
Жакимовна, Рыспаева Мадина Кахармановна;
Против -  0 голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии).

Председатель конкурсной комиссии:
Директор КГУ Актюбинская областная 
специальная (коррекционная) 
школа-интернат-колледж для детей
с нарушением слуха» ГУ «Упраление *  Д7
образования Актюбинской области» Даутова К.А.

Члены конкурсной комиссии:

Заместитель директора по воспитательной работе 7 L Нагашыбаева А.К.
Член профсоюза Таласкалиева С.А.
Врач Табанова У.Л.
Кладовщик Корбанова ШЖ.
Диетсестра J Кыдыралина Т.Ж.
Родитель Рыспаева М.К.


